Р Е Ш Е Н И Е

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

КАЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452267  Казыр ауылы

Узэк урам 34 , (34762)тел.36-3-45
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452267 с. Кадырово

 ул. Центральная,34 тел..(34762)36-3-45

Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан
В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «О бюджетной классификации Российской Федерации», законами Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» и «О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, установления основ формирования доходов, осуществления расходов  бюджета сельского поселения, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 29 ноября 2005 года №14-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

сельского поселения

Кадыровский сельсовет

муниципального района

Илишевский район РБ:

Р.Г.Габбасов

07 июня  2010 года.

№ 34-1